PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ISAFRAN

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) JACTION

Date de début du programme

27/11/2018

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : JJANVIER 2019

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde au 31/12/2018 , date de la derniére déclaration :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

2339 004 / 0,54%

1439 723

1238 468

339 187

S SAFRAN



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente
/
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de liquidité

Cours de la|
transaction

Q)

Montant

02/01/2019
02/01/2019
03/01/2019
03/01/2019
04/01/2019
07/01/2019
07/01/2019
08/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
10/01/2019
10/01/2019
10/01/2019
11/01/2019
11/01/2019
11/01/2020
14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
15/01/2019
15/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
17/01/2019
17/01/2019
17/01/2019
18/01/2019
18/01/2019
21/01/2019
21/01/2019
21/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
25/01/2019
25/01/2019

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
CITI

ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
ODDO
CITI

ODDO
ODDO

PSPPI P>PI<<>PI>

27 000
-10 000
25500
-15 000
-21 500
-4 000
25000
-27 000
-25 000
5000
31500
-2 249
80 000
12 000
-5 000
80 000
710

-15 000
80 000
-25 000
80 000
-3 106
80 000
12 500
-20 500
80 000
-30 000
49 000
4 000
-5 000
51 000
12 000
-2 000
49 000
4 000
-34 000
55 000
19 758
-2 000
57 000
-17 613
1000

27 000
-10 000
25500
-15 000
-21 500

-4 000
25000
-27 000
-25 000

5000
31500

-2 249

12 000
-5 000

710
-15 000

-25 000

-3 106

12 500
-20 500

-30 000

4 000
-5 000

12 000
-2 000

4 000
-34 000

19 758
-2 000

-17 613
1000

& SAFRAN

103,765
104,250
102,490
103,388
102,728
106,250
104,182
105,033
108,420
107,950
105,198
105,650
104,631
105,067
105,700
105,262
104,700
105,780
105,715
107,277
107,446
109,100
108,395
108,107
108,447
108,299
109,698
110,094
109,507
110,125
110,136
109,400
109,700
109,255
108,779
110,061
110,133
109,300
110,000
109,327
109,990
109,150

-2 801 657,950
1 042 500,000
-2 613 496,400
1550 813,350
2 208 650,000
425 000,000

-2 604 549,100
2835 878,100
2710 500,000
-539 750,000
-3 313 725,000
237 606,850
-8 370 496,000
-1 260 800,000
528 500,000
-8 424 088,000
-74 337,000
1586 700,000
-8 457 192,000
2681 925,450
-8 595 656,000
338 864,600
-8 671 560,000
-1 351 337,700
2223 164,750
-8 663 904,000
3 290 950,000
-5 390 284,200
-438 027,200
550 626,450
-5 616 946,200
-1 312 800,000
219 400,000

-5 356 224,300
-435 116,000
3742 062,250
-6 057 331,500
-2 159 558,100
220 000,000

-6 231 661,800
1937 254,150
-109 150,000




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente
/
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de liquidité

Cours de la|
transaction

Q)

Montant

25/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
29/01/2019
29/01/2019
30/01/2019
30/01/2019
30/01/2019
31/01/2019
31/01/2019
31/01/2019

CITI
ODDO
ODDO
CITI
ODDO
CITI
ODDO
ODDO
CITI
ODDO
ODDO
CITI

>PL<>><>><P>>I>

62 000
-28 500
10 000
62 000
-22 219
55 000
18 000
-15 000
51 000

6 500

-9 500
53 000

-28 500
10 000

-22 219

18 000
-15 000

6 500
-9 500

S SAFRAN

110,237
111,245
110,500
111,005
112,840
113,597
113,389
114,000
113,641
113,965
114,695
114,327

-6 836 430,000
3170 492,800
-1 105 000,000
-6 880 561,600
2507 184,800
-6 247 807,500
-2 040 993,700
1710 000,000
-5795 675,700

-740 773,850
1 089 600,000
-6 059 304,500




